
 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง  สมัยสามัญ 
...................................................... 

  

  ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง  มีมติให้กำหนดสมัยประชุม  สมัยสามัญประจำปี 
๒๕67  สมัยที่  2   เริ่มตั้งแต่วันที่  1  สิงหาคม  ๒๕67  มีกำหนด  ๑๕  วัน  นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล  พ.ศ.  ๒๕๓๗  และที่แก้ไขเพ่ิมเติม  (ฉบับที่  7)  พ.ศ.  ๒๕6๒  จึงให้เรียกประชุมสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลหนองแวง  สมัยประชุมสามัญ  ประจำปี  ๒๕67  สมัยที่  4  มีกำหนด  ๑๕  วัน   เริ่มตั้งแต่                
วันที่  1  สิงหาคม  ๒๕67  ถึงวันที่  15  สิงหาคม   ๒๕67 

    ประกาศ  ณ  วันที่   9   เดือน  สิงหาคม  พ.ศ.  ๒๕67 
 

 
 

(นายนิกร  เกลือสีโท) 
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


